
12a GARA A CRONOMETRO IN SALITA

PORTE - FONTANA DEGLI ALPINI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALL / JUN FEMMINILE

1 13 BIGINELLI MACCHIA Emma 1997 VALPELLICE 18'33.3 0.0

2 30 BOUNOUS Sara 1994 VALPELLICE 19'07.4 34.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNICA FEMMINILE

1 64 FORNELLI Marialaura 1973 VALLEVARAITA 15'02.7 0.0

2 34 PLAVAN Marina 1961 BAUDENASCA 16'20.9 1'18.2

3 51 COLLINO Federica 1993 VALPELLICE 16'24.3 1'21.6

4 73 BONNET Daniela 1973 GASM TORRE PELLICE 16'28.8 1'26.1

5 102 DI VINCENZO Miriam 1984 CAFASSE 16'40.6 1'37.9

6 103 DI VINCENZO Sara 1986 CAFASSE 17'04.9 2'02.2

7 32 BEUX Alessia 1990 ATL PINEROLO 17'31.0 2'28.3

8 33 BEUX Valentina 1993 VALPELLICE 18'12.2 3'09.5

9 97 COPPO Paola 1976 CHIERESE 18'22.8 3'20.1

10 31 FALCO Marta 1991 ATL PINEROLO 18'35.5 3'32.8

11 48 BOUNOUS Franca 1966 POMARETTO 19'11.6 4'08.9

12 14 TRON Anita 1955 VALPELLICE 19'13.3 4'10.6

13 110 BORIO Paola 1962 PETTINENGO 19'32.6 4'29.9

14 12 ROSANI Germana 1969 VALPELLICE 19'35.6 4'32.9

15 68 SERVENTI Manuela 1978 ATL PINEROLO 19'41.8 4'39.1

16 11 GIORDAN Ivana 1951 VALPELLICE 21'28.8 6'26.1

17 99 FONTANA Ines 1966 VALPELLICE 22'01.4 6'58.7

18 101 CONTI Arianna 1974 BAUDENASCA 22'26.8 7'24.1

19 50 SECCI Sabrina 1976 VALPELLICE 22'29.3 7'26.6

20 3 FRASSON Lorella 1959 CUMIANA STILCAR 23'27.1 8'24.4

21 8 STEFANI Graziella 1943 BAUDENASCA 24'01.6 8'58.9

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 64 FORNELLI Marialaura 1973 VALLEVARAITA 15'02.7 0.0

2 34 PLAVAN Marina 1961 BAUDENASCA 16'20.9 1'18.2

3 51 COLLINO Federica 1993 VALPELLICE 16'24.3 1'21.6

4 73 BONNET Daniela 1973 GASM TORRE PELLICE 16'28.8 1'26.1

5 102 DI VINCENZO Miriam 1984 CAFASSE 16'40.6 1'37.9

6 103 DI VINCENZO Sara 1986 CAFASSE 17'04.9 2'02.2

7 32 BEUX Alessia 1990 ATL PINEROLO 17'31.0 2'28.3

8 33 BEUX Valentina 1993 VALPELLICE 18'12.2 3'09.5

9 97 COPPO Paola 1976 CHIERESE 18'22.8 3'20.1

10 13 BIGINELLI MACCHIA Emma 1997 VALPELLICE 18'33.3 3'30.6

11 31 FALCO Marta 1991 ATL PINEROLO 18'35.5 3'32.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

12 30 BOUNOUS Sara 1994 VALPELLICE 19'07.4 4'04.7

13 48 BOUNOUS Franca 1966 POMARETTO 19'11.6 4'08.9

14 14 TRON Anita 1955 VALPELLICE 19'13.3 4'10.6

15 110 BORIO Paola 1962 PETTINENGO 19'32.6 4'29.9

16 12 ROSANI Germana 1969 VALPELLICE 19'35.6 4'32.9

17 68 SERVENTI Manuela 1978 ATL PINEROLO 19'41.8 4'39.1

18 11 GIORDAN Ivana 1951 VALPELLICE 21'28.8 6'26.1

19 99 FONTANA Ines 1966 VALPELLICE 22'01.4 6'58.7

20 101 CONTI Arianna 1974 BAUDENASCA 22'26.8 7'24.1

21 50 SECCI Sabrina 1976 VALPELLICE 22'29.3 7'26.6

22 3 FRASSON Lorella 1959 CUMIANA STILCAR 23'27.1 8'24.4

23 8 STEFANI Graziella 1943 BAUDENASCA 24'01.6 8'58.9

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALL / JUN MASCHILE

1 93 RAS Diego 1995 ATL PINEROLO 12'45.0 0.0

2 107 GRIGLIO Fabio 1994 ATL SALUZZO 13'43.4 58.4

3 94 GILARDI Gioacchino 1996 ATL PINEROLO 13'46.5 1'01.5

4 74 BONATO Boris 1994 GASM TORRE PELLICE 14'11.5 1'26.5

5 38 TRON Manuel 1994 BAUDENASCA 14'39.9 1'54.9

6 108 GHIGO Marco 1995 POMARETTO 17'06.8 4'21.8

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 1 MASCHILE

1 120 ABATE Gabriele 1979 GARFAGNANA 11'14.4 0.0

2 78 GONIN Simone 1989 ATL PINEROLO 11'59.6 45.2

3 40 OROSCO Sanchez 1983 ATL MONTEROSA 12'14.7 1'00.3

4 77 BONETTO Fabio 1986 VALPELLICE 12'18.3 1'03.9

5 118 DI GIOIA Massimiliano 1979 ATL PALZOLA 12'19.2 1'04.8

6 70 CAVALLONE Paride 1991 ATL PINEROLO 12'31.2 1'16.8

7 71 FORNERO Luca 1989 ATL PINEROLO 12'37.2 1'22.8

8 76 BONETTO Stefano 1989 VALPELLICE 12'57.1 1'42.7

9 79 TOURN Loris 1991 ROATA CHIUSANI 13'01.5 1'47.1

10 53 SAVIN Matteo 1984 PONT S.MARTIN 13'08.7 1'54.3

11 66 VACCHIERI Luca 1981 DES AMIS 13'20.2 2'05.8

12 95 BERTON Fabio 1986 CUMIANA STILCAR 13'30.7 2'16.3

13 114 BERTONE Massimo 1980 VALPELLICE 13'51.4 2'37.0

14 115 ODINO Taziano 1980 VALPELLICE 13'57.2 2'42.8

15 39 WENZELE Fikretekke 1984 ROATA CHIUSANI 13'58.6 2'44.2

16 106 BONARDO Giovanni 1979 ATL SALUZZO 14'35.6 3'21.2

17 112 TAMHA Walid 1990 TRANESE 15'23.8 4'09.4

18 20 AVONDET Andrea 1983 VALPELLICE 15'33.3 4'18.9

19 59 TIBALDO Massimo 1981 BAUDENASCA 15'46.8 4'32.4

20 23 ROSSETTO Marco 1987 VALPELLICE 15'55.7 4'41.3

21 21 STRINGAT Giovanni 1987 VALPELLICE 16'04.0 4'49.6

22 60 GIRAUDO Luca 1988 BAUDENASCA 16'04.4 4'50.0

23 46 LOI Paolo 1979 NONE 18'24.8 7'10.4

ISCRITTI ...... 23
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 2 MASCHILE

1 119 BIANCO Francesco 1977 ATL PALZOLA 12'16.7 0.0

2 109 GIACCOLI Stefano 1972 RIVAROLO 77 12'38.8 22.1

3 113 MOUNTASSER Abdessamaia 1977 TRANESE 12'49.0 32.3

4 91 BUFFA Daniele 1976 VALPELLICE 13'07.5 50.8

5 55 BONANSEA Davide 1973 INFERNOTTO 13'13.6 56.9

6 98 CIVALLERO Lorenzo 1975 ATL SALUZZO 13'23.4 1'06.7

7 84 DE VINCENZO Giancarlo 1976 CANAVESE 14'11.1 1'54.4

8 105 BENEDETTO Luca 1975 GASM TORRE PELLICE 14'51.2 2'34.5

9 81 PELISSERO Luca 1972 SUSA 14'54.1 2'37.4

10 83 GARNIER Massimo 1974 GASM TORRE PELLICE 15'01.4 2'44.7

11 62 ZOPPI Daniele 1974 GASM TORRE PELLICE 15'12.6 2'55.9

12 87 CHIAVAZZA Diego 1974 CARIGNANO RUN 15'33.1 3'16.4

13 27 COLPO Stefano 1970 GIO 22 RIVERA 15'42.2 3'25.5

14 57 GELATO Paolo 1974 TRANESE 15'46.5 3'29.8

15 29 BOLLA Ugo 1972 MC RUNNING 16'06.9 3'50.2

16 58 COCCA Andrea 1974 CUMIANA STILCAR 16'36.2 4'19.5

17 35 MORERO Roberto 1971 MC RUNNING 16'58.6 4'41.9

18 19 AVONDET Vanni 1976 VALPELLICE 17'02.6 4'45.9

19 26 SARAGOSI Massimo 1969 BAUDENASCA 17'08.2 4'51.5

20 24 BESSONE Marco 1975 VALPELLICE 17'29.7 5'13.0

21 45 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM TORRE PELLICE 17'36.9 5'20.2

22 88 BAZZOLI Marco 1972 CAFASSE 17'52.0 5'35.3

23 9 NIBBIO Alessandro 1969 GASM TORRE PELLICE 18'06.8 5'50.1

24 10 GALLIANA Stefano 1969 VALPELLICE 18'14.7 5'58.0

25 69 PIZZA Roberto 1973 CUMIANA STILCAR 19'19.4 7'02.7

26 96 USSEGLIO Giorgio 1969 GIO 22 RIVERA 20'44.0 8'27.3

27 52 SECCI Stefano 1971 VALPELLICE 26'10.7 13'54.0

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 3 MASCHILE

1 116 MARTINA Ezio 1965 CANAVESE 13'43.5 0.0

2 90 LASINA Massimo 1966 VALPELLICE 13'51.5 8.0

3 75 BONATO Wilheim 1965 GASM TORRE PELLICE 14'16.1 32.6

4 104 ENRICO Silvio 1963 SAN VINCENT 15'05.2 1'21.7

5 36 REVIGLIO Paolo 1967 MC RUNNING 15'37.0 1'53.5

6 82 RIZZO Gianni 1962 INFERNOTTO 15'58.8 2'15.3

7 72 LAGGIARD Emanuele 1964 BAUDENASCA 16'03.2 2'19.7

8 67 SARACCO Ezio 1961 ALFIERI ASTI 16'19.6 2'36.1

9 44 BOAGLIO Livio 1965 BAUDENASCA 16'23.9 2'40.4

10 25 LAGOMARSINO Giuliano 1959 ATL. FRECCE ZENA 16'25.2 2'41.7

11 49 MENUSAN Gianni 1962 POMARETTO 16'37.2 2'53.7

12 7 GOTTERO Duilio 1967 GASM TORRE PELLICE 16'41.9 2'58.4

13 61 SALVATI Gerardo 1966 GS AGNELLI 16'44.1 3'00.6

14 37 VIANO Flavio 1965 GS AGNELLI 16'57.2 3'13.7

15 92 AMANDOLA Flavio 1961 VALPELLICE 17'23.7 3'40.2

16 43 DEPETRIS Valter 1962 INFERNOTTO 18'02.5 4'19.0

17 100 MASOERO Stefano 1961 VALPELLICE 18'10.9 4'27.4

18 42 PELLEREY Renzo 1966 ATL MONTEROSA 18'12.5 4'29.0

19 17 CIVERA Paolo 1962 VALPELLICE 18'53.7 5'10.2

20 2 MERCOL Piero 1962 APPLE RUN 19'19.4 5'35.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 4 MASCHILE

1 111 CASTELLANETA Gennaro 1955 TRANESE 14'35.7 0.0

2 41 NICCO Angelo 1956 ATL MONTEROSA 14'52.9 17.2

3 65 VACCHIERI Graziano 1957 DES AMIS 15'45.3 1'09.6

4 80 GALLIANO Silvio 1955 BAUDENASCA 16'21.3 1'45.6

5 22 MONNET Luciano 1954 VALPELLICE 17'30.4 2'54.7

6 18 MANAVELLA Luciano 1955 VALPELLICE 17'35.0 2'59.3

7 16 RONCHIATO Steni 1950 VALPELLICE 18'06.8 3'31.1

8 47 LONG Ettore 1951 BAUDENASCA 18'24.7 3'49.0

9 4 MONDINO Giorgio 1953 GS AGNELLI 18'32.4 3'56.7

10 15 FRANCO Dario 1958 VALPELLICE 19'36.1 5'00.4

11 1 COLOMBA Enrico 1953 BAUDENASCA 20'14.8 5'39.1

12 117 GIRO' Pietro 1955 BAUDENASCA 22'28.0 7'52.3

13 86 CONSOLE Luigi 1952 CUMIANA STILCAR 23'33.2 8'57.5

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 5 MASCHILE

1 63 MILAN Claudio 1946 SUSA 15'46.4 0.0

2 28 GUSMEROLI Dorino 1947 GIO 22 RIVERA 16'23.1 36.7

3 89 MARINO Carlo 1942 BAUDENASCA 17'46.5 2'00.1

4 85 GIUSTA Dario 1948 ROATA CHIUSANI 18'55.4 3'09.0

5 6 IVUL Dilvo 1948 MONCENISIO 19'16.2 3'29.8

6 54 BONELLO Cesare 1931 TO 021 19'26.5 3'40.1

7 56 MOSSIO Carlo 1944 CUMIANA STILCAR 21'13.2 5'26.8

8 5 CAMMALLERI Gaetano 1946 CUMIANA STILCAR 24'25.5 8'39.1

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 120 ABATE Gabriele 1979 GARFAGNANA 11'14.4 0.0

2 78 GONIN Simone 1989 ATL PINEROLO 11'59.6 45.2

3 40 OROSCO Sanchez 1983 ATL MONTEROSA 12'14.7 1'00.3

4 119 BIANCO Francesco 1977 ATL PALZOLA 12'16.7 1'02.3

5 77 BONETTO Fabio 1986 VALPELLICE 12'18.3 1'03.9

6 118 DI GIOIA Massimiliano 1979 ATL PALZOLA 12'19.2 1'04.8

7 70 CAVALLONE Paride 1991 ATL PINEROLO 12'31.2 1'16.8

8 71 FORNERO Luca 1989 ATL PINEROLO 12'37.2 1'22.8

9 109 GIACCOLI Stefano 1972 RIVAROLO 77 12'38.8 1'24.4

10 93 RAS Diego 1995 ATL PINEROLO 12'45.0 1'30.6

11 113 MOUNTASSER Abdessamaia 1977 TRANESE 12'49.0 1'34.6

12 76 BONETTO Stefano 1989 VALPELLICE 12'57.1 1'42.7

13 79 TOURN Loris 1991 ROATA CHIUSANI 13'01.5 1'47.1

01-04-2013  /  PORTE (CN) F8 / 4



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

14 91 BUFFA Daniele 1976 VALPELLICE 13'07.5 1'53.1

15 53 SAVIN Matteo 1984 PONT S.MARTIN 13'08.7 1'54.3

16 55 BONANSEA Davide 1973 INFERNOTTO 13'13.6 1'59.2

17 66 VACCHIERI Luca 1981 DES AMIS 13'20.2 2'05.8

18 98 CIVALLERO Lorenzo 1975 ATL SALUZZO 13'23.4 2'09.0

19 95 BERTON Fabio 1986 CUMIANA STILCAR 13'30.7 2'16.3

20 107 GRIGLIO Fabio 1994 ATL SALUZZO 13'43.4 2'29.0

21 116 MARTINA Ezio 1965 CANAVESE 13'43.5 2'29.1

22 94 GILARDI Gioacchino 1996 ATL PINEROLO 13'46.5 2'32.1

23 114 BERTONE Massimo 1980 VALPELLICE 13'51.4 2'37.0

24 90 LASINA Massimo 1966 VALPELLICE 13'51.5 2'37.1

25 115 ODINO Taziano 1980 VALPELLICE 13'57.2 2'42.8

26 39 WENZELE Fikretekke 1984 ROATA CHIUSANI 13'58.6 2'44.2

27 84 DE VINCENZO Giancarlo 1976 CANAVESE 14'11.1 2'56.7

28 74 BONATO Boris 1994 GASM TORRE PELLICE 14'11.5 2'57.1

29 75 BONATO Wilheim 1965 GASM TORRE PELLICE 14'16.1 3'01.7

30 106 BONARDO Giovanni 1979 ATL SALUZZO 14'35.6 3'21.2

31 111 CASTELLANETA Gennaro 1955 TRANESE 14'35.7 3'21.3

32 38 TRON Manuel 1994 BAUDENASCA 14'39.9 3'25.5

33 105 BENEDETTO Luca 1975 GASM TORRE PELLICE 14'51.2 3'36.8

34 41 NICCO Angelo 1956 ATL MONTEROSA 14'52.9 3'38.5

35 81 PELISSERO Luca 1972 SUSA 14'54.1 3'39.7

36 83 GARNIER Massimo 1974 GASM TORRE PELLICE 15'01.4 3'47.0

37 104 ENRICO Silvio 1963 SAN VINCENT 15'05.2 3'50.8

38 62 ZOPPI Daniele 1974 GASM TORRE PELLICE 15'12.6 3'58.2

39 112 TAMHA Walid 1990 TRANESE 15'23.8 4'09.4

40 87 CHIAVAZZA Diego 1974 CARIGNANO RUN 15'33.1 4'18.7

41 20 AVONDET Andrea 1983 VALPELLICE 15'33.3 4'18.9

42 36 REVIGLIO Paolo 1967 MC RUNNING 15'37.0 4'22.6

43 27 COLPO Stefano 1970 GIO 22 RIVERA 15'42.2 4'27.8

44 65 VACCHIERI Graziano 1957 DES AMIS 15'45.3 4'30.9

45 63 MILAN Claudio 1946 SUSA 15'46.4 4'32.0

46 57 GELATO Paolo 1974 TRANESE 15'46.5 4'32.1

47 59 TIBALDO Massimo 1981 BAUDENASCA 15'46.8 4'32.4

48 23 ROSSETTO Marco 1987 VALPELLICE 15'55.7 4'41.3

49 82 RIZZO Gianni 1962 INFERNOTTO 15'58.8 4'44.4

50 72 LAGGIARD Emanuele 1964 BAUDENASCA 16'03.2 4'48.8

51 21 STRINGAT Giovanni 1987 VALPELLICE 16'04.0 4'49.6

52 60 GIRAUDO Luca 1988 BAUDENASCA 16'04.4 4'50.0

53 29 BOLLA Ugo 1972 MC RUNNING 16'06.9 4'52.5

54 67 SARACCO Ezio 1961 ALFIERI ASTI 16'19.6 5'05.2

55 80 GALLIANO Silvio 1955 BAUDENASCA 16'21.3 5'06.9

56 28 GUSMEROLI Dorino 1947 GIO 22 RIVERA 16'23.1 5'08.7

57 44 BOAGLIO Livio 1965 BAUDENASCA 16'23.9 5'09.5

58 25 LAGOMARSINO Giuliano 1959 ATL. FRECCE ZENA 16'25.2 5'10.8

59 58 COCCA Andrea 1974 CUMIANA STILCAR 16'36.2 5'21.8

60 49 MENUSAN Gianni 1962 POMARETTO 16'37.2 5'22.8

61 7 GOTTERO Duilio 1967 GASM TORRE PELLICE 16'41.9 5'27.5

62 61 SALVATI Gerardo 1966 GS AGNELLI 16'44.1 5'29.7

63 37 VIANO Flavio 1965 GS AGNELLI 16'57.2 5'42.8

64 35 MORERO Roberto 1971 MC RUNNING 16'58.6 5'44.2

65 19 AVONDET Vanni 1976 VALPELLICE 17'02.6 5'48.2

66 108 GHIGO Marco 1995 POMARETTO 17'06.8 5'52.4

67 26 SARAGOSI Massimo 1969 BAUDENASCA 17'08.2 5'53.8

68 92 AMANDOLA Flavio 1961 VALPELLICE 17'23.7 6'09.3

69 24 BESSONE Marco 1975 VALPELLICE 17'29.7 6'15.3

70 22 MONNET Luciano 1954 VALPELLICE 17'30.4 6'16.0

71 18 MANAVELLA Luciano 1955 VALPELLICE 17'35.0 6'20.6

72 45 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM TORRE PELLICE 17'36.9 6'22.5

73 89 MARINO Carlo 1942 BAUDENASCA 17'46.5 6'32.1

74 88 BAZZOLI Marco 1972 CAFASSE 17'52.0 6'37.6

75 43 DEPETRIS Valter 1962 INFERNOTTO 18'02.5 6'48.1

76 9 NIBBIO Alessandro 1969 GASM TORRE PELLICE 18'06.8 6'52.4

16 RONCHIATO Steni 1950 VALPELLICE 18'06.8 6'52.4

78 100 MASOERO Stefano 1961 VALPELLICE 18'10.9 6'56.5

79 42 PELLEREY Renzo 1966 ATL MONTEROSA 18'12.5 6'58.1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

80 10 GALLIANA Stefano 1969 VALPELLICE 18'14.7 7'00.3

81 47 LONG Ettore 1951 BAUDENASCA 18'24.7 7'10.3

82 46 LOI Paolo 1979 NONE 18'24.8 7'10.4

83 4 MONDINO Giorgio 1953 GS AGNELLI 18'32.4 7'18.0

84 17 CIVERA Paolo 1962 VALPELLICE 18'53.7 7'39.3

85 85 GIUSTA Dario 1948 ROATA CHIUSANI 18'55.4 7'41.0

86 6 IVUL Dilvo 1948 MONCENISIO 19'16.2 8'01.8

87 2 MERCOL Piero 1962 APPLE RUN 19'19.4 8'05.0

69 PIZZA Roberto 1973 CUMIANA STILCAR 19'19.4 8'05.0

89 54 BONELLO Cesare 1931 TO 021 19'26.5 8'12.1

90 15 FRANCO Dario 1958 VALPELLICE 19'36.1 8'21.7

91 1 COLOMBA Enrico 1953 BAUDENASCA 20'14.8 9'00.4

92 96 USSEGLIO Giorgio 1969 GIO 22 RIVERA 20'44.0 9'29.6

93 56 MOSSIO Carlo 1944 CUMIANA STILCAR 21'13.2 9'58.8

94 117 GIRO' Pietro 1955 BAUDENASCA 22'28.0 11'13.6

95 86 CONSOLE Luigi 1952 CUMIANA STILCAR 23'33.2 12'18.8

96 5 CAMMALLERI Gaetano 1946 CUMIANA STILCAR 24'25.5 13'11.1

97 52 SECCI Stefano 1971 VALPELLICE 26'10.7 14'56.3

ISCRITTI ...... 97

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-04-2013  /  PORTE (CN) F8 / 6


